
 
 

Decreto n. 2605  

Al Sito Web dell Istituto 

All Albo on line dell Istituto 

 

 
Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie unificate del Personale Docente e 

del Personale ATA   A.S. 2025/2026. I.I.S.S. “”Mattei – Fazzini – 

Giuliani”. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Piano di dimensionamento risultante dalla deliberazione di Giunta regionale per 

la Regione Puglia n. 1891/24 del 30/12/2024; 

Vista la nota del MIUR  Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia  Ufficio V  

Ambito Territoriale per la provincia di Foggia prot. n. AOOUSPFG/2106 del 

31/01/2025 riportante le modifiche dell’anagrafe scolastica; 

Vista  la nota del MIUR  Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia  Ufficio V  

Ambito Territoriale per la provincia di Foggia prot. n. AOOUSPFG/3108 del 

12/02/2025 riguardante il “Piano di riorganizzazione della rete scolastica in vista 

dell’anno scolastico 2025/2026. Invito alla formulazione delle graduatorie 

d’Istituto”; 

 

Formulate le graduatorie uniche di dimensionamento richieste, distinte per singolo 

profilo professionale al fine di evitare di inficiare il corretto funzionamento delle 

operazioni di mobilità, così come previsto dalla nota prot. n. 8063 del 14/04/2025 

del MIUR, Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia – Ufficio V – Ambito 

Territoriale per la Provincia di Foggia -   

 

DECRETA 

la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie definitive unificate in vista dell’anno 

scolastico 2025/2026 del Personale docente e del Personale ATA. 

Ai sensi del decreto legislativo n. 296/03 le graduatorie vengono pubblicate prive dei 
dati personali e sensibili. 

Avverso le suddette graduatorie, essendo le stesse definitive, non è ammesso reclamo. 

Le suddette graduatorie sono impugnabili unicamente con ricorso giurisdizionale giudice 

ordinario in funzione del giudice del lavoro come da normativa di riferimento. 

 

 

Vieste, 17/04/2025                                                                Il Dirigente Scolastico 

                                                                         Prof.ssa De Finis isabella Anna Luigia 

 

 

Scuola Superiore L. FAZZINI - V. GIULIANI - C.F. 83002660716 C.M. FGIS00400G - A242BE9 - SEGRETERIA

Prot. 0002366/U del 17/04/2025 11:24


		2025-04-17T09:11:05+0000
	DE FINIS ISABELLA ANNA LUIGIA




